
Ieskats 
Tērvetes novada pašvaldības 

ugunsdzēsēju darbībā.



Ugunsdzēsības autocisternas ZIL 157 pēc remonta 1985. gadā, 
godam nokalpoja līdz 2007. gadam.
Darbības laikā ir piedalījies vairāk nekā 150 izsaukumos.



Autocisterna ZIL 131 iegādāta 2007. gadā un pēc remonta pirmais 
lielais ugunsgrēks tika dzēsts 9. septembrī.
Līdz šodienai autocisterna ZIL 131 ir bijis uz 119 izsaukumiem.



2014. gadā pēc remonta ir mainījies arī vizuālais izskats, un tika 
iegūts operatīvā transportlīdzekļa statuss.



Brīvprātīgo ugunsdzēsēju simbolu – ķivere ar diviem sakrustotiem 
cirvīšiem, izgatavotu no ozolkoka, uzmontējām virs depo vārtiem.



Tērvetes novadā izplatītas uzlīmes ar informāciju, 
kur zvanīt ugunsnelaimes gadījumā. 



Baltkrievijā ražoti ugunsdzēsēju 
spectērpi, vizuāli atšķiras no 
ierastajiem tumšajiem valsts 
dienesta spectērpiem.









Izsaukums uz Kroņauci. Izcēlies 
ugunsgrēks rugāju laukā no defekta salmu 
presē.



Ūdens ņemšanas vietas 
pārbaude pie Kroņauces skolas.



Izsaukums uz ciematu Zelmeņi 
mājās «Sarmas», izcēlies 
ugunsgrēks trīsistabu dzīvoklī.



Izsaukums pie Lietuvas robežas.



2019. gada 13. janvāris

Zaļenieku pagasts «Pūtēļi» 
aizdegusies divstāvu dzīvojamā 
māja, degšanas platība 50 m2

pirmajā stāvā un ap 100 m2 otrajā 
stāvā.



Pakāpeniski tiek iegādāts jauns specifisks inventārs.



Mācības ar putām un hidrauliskajiem instrumentiem.



Tiek veikti arī papildus darbi –
kukaiņu likvidēšana (irši, lapsenes).



Palīdzam vietējiem uzņēmējiem 
Atbrīvoties no nelūgtiem viesiem.  



Katru gadu piedalāmies LVM dabas parka Tērvete rīkotajos 
talkas pasākumos.



Piedalāmies ugunsdzēsības sporta sacensībās.





Katru gadu Tērvetes novada mācību iestādēs septembra
sākumā notiek drošības dienas, kurās savu darbību un
iespējas demonstrē policija, mediķi un ugunsdzēsēji.





Paldies par uzmanību!


